
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  1/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

1/2011

26/01/2011

BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP     (10662)

1 0,46    Fraldas descartáveis tamanho P Composição do produto:
fibras de celulose, polímetro filme de polipropileno, fios
elásticos, e adesivo a base de borracha sintética e barreiras
laterais antivazamento.
Pacote com código de barras, instrução de uso, antialérgica e
data de validade.

1200 552,00-

2 0,46    Fraldas descartáveis tamanho M Composição do produto:
fibras de celulose, polímetro filme de polipropileno, fios
elásticos, e adesivo a base de borracha sintética e barreiras
laterais antivazamento.
Pacote com código de barras, instrução de uso, antialérgica e
data de validade.

1200 552,00-

3 0,48    Fraldas descartáveis tamanho G Composição do produto:
fibras de celulose, polímetro filme de polipropileno, fios
elásticos, e adesivo a base de borracha sintética e barreiras
laterais antivazamento.
Pacote com código de barras, instrução de uso, antialérgica e
data de validade.

900 432,00-

       O Prefeito Municipal Me Exercício,  LUIS APARÍCIO RIBAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

1/2011
1/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL
14/02/2011
14/02/2011e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas visando o REGISTRO DE PREÇO para 
aquisição de fraldas infantis para suprir as necessidades da Secretaria Saúde e Assistência Social da 
Prefeitura Municipal de Schroeder/SC, ao longo de 12 meses

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

SCHROEDER                ,   14   de  Fevereiro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
LUIS APARÍCIO RIBAS

PREFEITO MUNICIPAL ME EXERCÍCIO



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  1/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

1/2011

26/01/2011

BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP     (10662)

4 0,64    Fraldas descartáveis tamanho GG Composição do produto:
fibras de celulose, polímetro filme de polipropileno, fios
elásticos, e adesivo a base de borracha sintética e barreiras
laterais antivazamento.
Pacote com código de barras, instrução de uso, antialérgica e
data de validade.

400 256,00-

1.792,00Total do Fornecedor:

1.792,00Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SCHROEDER                ,   14   de  Fevereiro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
LUIS APARÍCIO RIBAS

PREFEITO MUNICIPAL ME EXERCÍCIO


